
入札額 入札額

令和 2年度 000098

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,333,000 円

　　　　（税抜） 3,030,000 円

委託業務名 建築基準法第12条に基づく（宮代小・岩手小・北中）定期調査業務

委 託 場 所 垂井町　宮代小学校、岩手小学校、北中学校　地内

委 託 期 間 令和 2年10月14日 ～ 令和 3年 2月26日

大建設計（株）
3,350,000

順
位

（株）福永建築事務所
3,030,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

司設計（株）
2,980,000

（株）ダイナ建築設計
2,850,000 1

（有）ＶＡＮ建築設計室
3,120,000

円

落札金額(税込) 3,135,000 円

学校教育課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  本郷町２ー１７ー４

落札業者名 （株）ダイナ建築設計


